



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 321 621
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL AS
Forretningsadresse:	Parkveien 39 0258 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Steinar Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter fra finansielle investeringer	1	10 000 000	10 984 000
Sum inntekter		10 000 000	10 984 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	648 000	608 000
Sum kostnader		648 000	608 000
Driftsresultat		9 352 000	10 377 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	5 164 000	3 437 000
Annen renteinntekt		6 000	31 000
Annen finansinntekt	1		
Sum finansinntekter		5 169 000	3 467 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Annen rentekostnad	3		
Annen finanskostnad		1 000	21 000
Sum finanskostnader		1 000	21 000
Netto finans		5 168 000	3 446 000
Ordinært resultat før skattekostnad		14 520 000	13 823 000
Skattekostnad på resultat	4	1 060 000	629 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 460 000	13 194 000
Årsresultat		13 460 000	13 194 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 460 000	13 194 000
Totalresultat		13 460 000	13 194 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		13 460 000	13 194 000
Sum overføringer og disponeringer	5	13 460 000	13 194 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	100 000 000	100 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1		
Sum finansielle anleggsmidler		100 000 000	100 000 000
Sum anleggsmidler		100 000 000	100 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	5 585 000	92 992 000
Sum fordringer		5 585 000	92 992 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	1	1 705 943 000	1 692 971 000
Sum investeringer		1 705 943 000	1 692 971 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	8 000	52 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 000	52 000
Sum omløpsmidler		1 711 535 000	1 786 015 000
SUM EIENDELER		1 811 535 000	1 886 015 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		1 628 596 000	1 628 596 000
Annen innskutt egenkapital		101 989 000	190 989 000
Sum innskutt egenkapital		1 731 585 000	1 820 585 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		41 655 000	31 955 000
Sum opptjent egenkapital		41 655 000	31 955 000
Sum egenkapital	5	1 773 241 000	1 852 541 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	33 474 000	33 474 000
Sum avsetninger for forpliktelser		33 474 000	33 474 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		33 474 000	33 474 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	3	4 820 000	
Sum kortsiktig gjeld		4 820 000	
Sum gjeld		38 295 000	33 474 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 811 535 000	1 886 015 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 310101

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 321 621
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL AS
Forretningsadresse: Parkveien 39
0258 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.02.2025



Organisasjonsnr: 925 321 621
MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter fra finansielle investeringer	1	10 000 000	10 984 000
Sum inntekter		10 000 000	10 984 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	648 000	608 000
Sum kostnader		648 000	608 000
Driftsresultat		9 352 000	10 377 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	5 164 000	3 437 000
Annen renteinntekt		6 000	31 000
Annen finansinntekt	1		
Sum finansinntekter		5 169 000	3 467 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Annen rentekostnad	3		
Annen finanskostnad		1 000	21 000
Sum finanskostnader		1 000	21 000
Netto finans		5 168 000	3 446 000
Ordinært resultat før skattekostnad		14 520 000	13 823 000
Skattekostnad på resultat	4	1 060 000	629 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 460 000	13 194 000
Årsresultat		13 460 000	13 194 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 460 000	13 194 000
Totalresultat		13 460 000	13 194 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		13 460 000	13 194 000
Sum overføringer og disponeringer	5	13 460 000	13 194 000



Organisasjonsnr: 925 321 621
MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	100 000 000	100 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1		
Sum finansielle anleggsmidler		100 000 000	100 000 000
Sum anleggsmidler		100 000 000	100 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	3	5 585 000	92 992 000
Sum fordringer		5 585 000	92 992 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	1	1 705 943 000	1 692 971 000
Sum investeringer		1 705 943 000	1 692 971 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	8 000	52 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 000	52 000
Sum omløpsmidler		1 711 535 000	1 786 015 000
SUM EIENDELER		1 811 535 000	1 886 015 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		1 628 596 000	1 628 596 000
Annen innskutt egenkapital		101 989 000	190 989 000
Sum innskutt egenkapital		1 731 585 000	1 820 585 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		41 655 000	31 955 000
Sum opptjent egenkapital		41 655 000	31 955 000
Sum egenkapital	5	1 773 241 000	1 852 541 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	33 474 000	33 474 000
Sum avsetninger for forpliktelse		33 474 000	33 474 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		33 474 000	33 474 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	3	4 820 000	
Sum kortsiktig gjeld		4 820 000	
Sum gjeld		38 295 000	33 474 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 811 535 000	1 886 015 000



Organisasjonsnr: 925 321 621
MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S
STYRETS ÅRSBERETNING 2024

VIRKSOMHETENS ART

Mustad Industrier Kapital a.s er et investeringsselskap med finansplasseringer i Norge og utlandet, hovedsakelig innen fast eiendom og internasjonale aksjefond. Selskapets forretningsadresse er Parkveien 39 i Oslo. Mustad Industrier Kapital eier også datterselskapet Engers Lefsebakeri AS.

Morselskapet Mustad Industrier Holding a.s eier datterselskapene Mustad Industrier a.s, Mustad industrier Kapital a.s, Eleb Eiendom AS og Tidemands gate 5 AS. Det utarbeides ikke konsernregnskap for Mustad Industrier Kapital, da underkonsernet konsolideres inn i konsernregnskapet for Mustad Industrier Holding a.s.

FORTSATT DRIFT

Styret er av den oppfatning at regnskapet med noter gir et riktig bilde av utviklingen for selskapet. Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets mening ikke er forhold som tilsier noe annet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i 2024 ikke hatt noen ansatte. Styret består av 2 kvinner og 3 menn.

Konsernet er omfattet av Åpenhetsloven og det jobbes løpende med å kartlegge hvor i virksomheten det foreligger risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Kartleggingen danner grunnlag for vårt arbeid med tiltak for å sikre overholdelse av gjeldende regelverk. Årets redegjørelse vil bli tilgjengelig på hjemmesiden til konsernselskapet Engers Lefsebakeri innen 30. juni 2025.

YTRE MILJØ OG FORSIKRING

Virksomheten medfører hverken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

FREMTIDIG UTVIKLING

I likhet med 2024 anser styret de rådende geopolitiske forhold som utfordrende. Ikke minst er det knyttet usikkerhet til hvordan Trumps politikk vil påvirke kapitalmarkedene. Prisingen av verdensindeksen er høy. Det alt vesentligste av resultatet i selskapet vil komme fra finansplasseringer, og vil dermed påvirkes av utviklingen i nasjonale og internasjonale kapitalmarkeder. Deler av finansplasseringene er i utenlandsk valuta, og dette eksponerer selskapet for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke inngått egne terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko, men flere av investeringene i aksjefond er valutasikret hos det enkelte fond.



MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S
STYRETS ÅRSBERETNING 2024

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG FINANSIELL RISIKO

Mustad Industrier Kapital a.s fikk i 2024 et positivt årsresultat på 13,5 mill. kr. mot et årsresultat på 13,2 mill. kr. for 2023.

Likviditetsbeholdningen var pr. 31.12.2024 på 8,0 t.kr, men selskapet kan i tillegg hente likviditet fra konsernet. Styret vurderer at likviditeten er tilfredsstillende. Bokført total kapital beløp seg til 1.811 mill. kr. ved utgangen av 2024 hvorav egenkapitalen utgjorde 1.773 mill. kr. Egenkapitalandelen er på 98% og selskapet har ingen rentebærende gjeld. Den finansielle risikoen for virksomheten anses som lav.

ÅRSRESULTATET OG DISPONERINGER

Styret foreslår at Mustad Industrier Kapital a.s årsresultatet på kr. 13.459.747 disponeres som følger:

Overført til annen egenkapital kr. 13.459.747

Oslo
13. februar 2025

I styret for Mustad Industrier Kapital a.s

Ebbe C. Astrup
Styremedlem

Else Katharina Astrup Petterøe
Styreleder

Fridtjof Berents
Styremedlem

Truls Holthe
Styremedlem

Agnes Elisabeth Astrup Mellbye
Styremedlem

Marius Heyerdahl
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S

(BELØP I 1 000 KR.)

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Inntekter fra finansielle investeringer	1	10 000	10 984
Sum driftsinntekter		10 000	10 984
Annen driftskostnad	2	648	608
Sum driftskostnader		648	608
Driftsresultat		9 352	10 377
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	5 164	3 437
Annen renteinntekt		6	31
Annen finanskostnad		1	21
Resultat av finansposter		5 168	3 446
Resultat før skattekostnad		14 520	13 823
Skattekostnad på resultat	4	1 060	629
Resultat		13 460	13 194
Årsresultat		13 460	13 194
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		13 460	13 194
Sum overføringer	5	13 460	13 194



BALANSE

MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S

(Beløp i 1 000 kr.)	Note	2024	2023
EIENDELER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		100 000	100 000
OMLØPSMIDLER			
Konsernfordringer	3	5 585	92 992
Sum fordringer		5 585	92 992
INVESTERINGER			
Investering i aksjer og aksjefond	1	1 705 943	1 692 971
Sum investeringer		1 705 943	1 692 971
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	8	52
Sum omløpsmidler		1 711 535	1 786 015
Sum eiendeler		1 811 535	1 886 015

**BALANSE**

MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S

(Beløp i 1 000 kr.)	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	1 000	1 000
Overkurs		1 628 596	1 628 596
Annen innskutt egenkapital		101 989	190 989
Sum innskutt egenkapital		1 731 585	1 820 585
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		41 655	31 955
Sum opptjent egenkapital		41 655	31 955
Sum egenkapital	5	1 773 241	1 852 541
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	4	33 474	33 474
Sum avsetning for forpliktelser		33 474	33 474
KORTSIKTIG GJELD			
Konserngjeld	3	4 820	0
Sum kortsiktig gjeld		4 820	0
Sum gjeld		38 295	33 474
Sum egenkapital og gjeld		1 811 535	1 886 015

Oslo, 13.02.2025

Styret i Mustad Industrier Kapital a.s

Else Katharina Astrup Petterøe
styrelederAgnes Elisabeth Astrup Mellbye
styremedlemEbbe Carl Axel Ebbeson Astrup
styremedlemTruls Holthe
styremedlemFridtjof Berents
styremedlemTrygve Marius Matheson Heyerdahl
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		14 520	13 823
Endring i kostpris aksjer og aksjefond		-12 971	95 681
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 549	109 504
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utlån til konsernselskap	3	-14 595	92 280
Utbetalinger av konsernbidrag		16 187	17 307
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 592	-109 587
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-43	-83
Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		52	134
Beholdning av kontanter ved årets slutt	7	8	52



Noter til årsregnskapet 2024

MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper mot tidligere års regnskap.

Konsolidering

Mustad Industrier Kapital a.s eier datterselskapet Engers Lefsebakeri AS 100%. Det utarbeides ikke konsernregnskap i underkonsern, da dette gjøres i toppselskapet Mustad Industrier Holding a.s.

Inntekter

Avkastning på verdipapirer resultatføres ved realisasjon, utbytter inntektsføres når de er vedtatt. Inntekter fra finansielle investeringer er medtatt under driftsinntekter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kortsiktige plasseringer

Porteføljen av egenkapitalpapirer er bokført til det laveste av anskaffelseskost og markedsverdi. Det er lagt et porteføljeprinsipp til grunn for vurdering av porteføljen, slik at eventuell nedskrivning først gjøres hvis porteføljen samlet har en lavere markedsverdi enn kostpris.

Begrunnelsen for at investeringene ikke vurderes som en handelsportefølje baserer seg på følgende:

- Hensikten ved investeringene er å oppnå best mulig avkastning på sikt ved at realisasjon først foretas ved en særskilt gunstig kursutvikling, eller ved oppkjøp av enkelte av selskapets plasseringer. Hensikten med plasseringene er derfor ikke et kortsiktig videresalg, slik det antas forutsatt å være i en handelsportefølje.
- Anskaffelsestidspunktene for de enkelte investeringene tilsier at porteføljen ikke er ment for videresalg i et kortsiktig perspektiv.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømpoppstillingen

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL AS

Side 7



Noter til årsregnskapet 2024

MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og følgelig ikke plikt til å ha OTP.

Note 1 Aksjer, fondsplasseringer (alle tall i 1 000 kr.)

	Bokført verdi	Markeds- verdi
Aksjer og aksjefond	<u>1 705 943</u>	<u>2 367 202</u>
Finansinntekter:	2024	
Utbytte	10 000	
Gevinst ved realisasjon av aksjefond	-	
Sum	<u>10 000</u>	

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, m.v. (alle tall i 1 000 kr.)

Selskapet har ingen ansatte og det er i 2024 ikke utbetalt godtgjørelse til styret.
Honorar til revisor er kostnadsført inkl. merverdiavgift med Tkr 96 for revisjon og kr 0 for andre tjenester.

Note 3 Lån og transaksjoner med nærstående parter (alle tall i 1 000 kr.)

Selskapet har inngått forvaltningsavtaler som innebærer at selskapets ledige midler på forretningsmessig grunnlag blir utlånt til søsterselskapet Mustad Industrier a.s. Pr. 31.12.2024 er det utlånt Tkr 5 585.
Selskapet har i 2024 netto hatt renteinntekter på Tkr 5 164 på dette konsernmellomværende.

Selskapet har kjøpt administrasjons- og regnskapstjenester fra konsernselskapet Mustad Industrier Holding a.s til en verdi av Tkr 552.

Selskapet har i 2024 avgitt konsernbidrag til Mustad Industrier a.s med Tkr 89 000 uten skattemessig effekt.
Selskapet har i 2024 avgitt konsernbidrag til Mustad Industrier Holding med Tkr 4 820 med skattemessig effekt.

Note 4 Skatt (alle tall i 1 000 kr.)

Årets skattekostnad består av:	2024	2023
Betalbar skatt	1 060	3 561
Endring utsatt skattefordel/utsatt skatt	0	-2 932
Netto skattekostnad	<u>1 060</u>	<u>629</u>
Betalbar skatt i balansen består av:	2024	2023
Betalbar skatt	1 060	3 561
Reduksjon av betalbar skatt som følge av konsernbidrag	-1 060	-3 561
Netto skattekostnad	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skattekostnad	14 520	13 823
Permanente forskjeller	-9 700	2 364
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	<u>4 820</u>	<u>16 187</u>
Endring i underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag betalbar skatt før konsernbidrag	<u>4 820</u>	<u>16 187</u>
Avgitt konsernbidrag	-4 820	-16 187
Betalbar skatt	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter til årsregnskapet 2024 MUSTAD INDUSTRIER KAPITAL A.S

Note 4 Skatt (alle tall i 1 000 kr.), fortsatt

Grunnlag utsatt skatt:	31.12.2024	31.12.2023	Endring
Frempåberørt underskudd	0	-	0
Forskjeller på RM og SM verdi aksjefond utenfor Fritaksmetoden	152 157	152 157	0
Sum	152 157	152 157	0
22% utsatt skatt	33 474	33 474	0

Note 5 Egenkapital (alle tall i 1 000 kr.)

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 000	1 628 596	190 989	31 955	1 852 541
Avgitt konsernbidrag			-89000	-3 760	-92 760
Årets resultat				13 460	13 460
Egenkapital 31.12.	1 000	1 628 596	101 989	41 655	1 773 241

Note 6 Aksjer i datterselskaper

	Selskapets aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende til sammen	Balanseført verdi
Engers Lefsebakeri AS	100 000	100 stk.	100	100 000

Engers Lefsebakeri AS eies 100% av Mustad Industrier Kapital a.s. Engers Lefsebakeri A.S har forretningskontor på Gjøvik.

Engers Lefsebakeri AS 2024

Resultat etter skatt	2 551 515
Bokført egenkapital	13 417 492

Det utarbeides konsernregnskap for hele konsernet i morselskapet Mustad Industrier Holding a.s. Konsernregnskapet kan rekvireres på adressen til Mustad Industrier Holding som er Parkveien 39 i Oslo.

Note 7 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler.

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital utgjør kr. 1 000 000 og består av 100 000 aksjer á kr. 10. Samtlige aksjer eies av Mustad Industrier Holding a.s



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of GGI
www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i Mustad Industrier Kapital AS
